Άκουσε την εισήγηση της Συμβούλου Αγγελικής Μυλωνά και 

Αφού μελέτησε τα σχετικά έγγραφα 

Σκέφθηκε κατά τον νόμο 

1. Με την υπό κρίση αίτηση ζητείται ο καταλογισμός του καθ’ ου, 

πρώην υπαλλήλου του Υπουργείου Οικονομικών και νυν συνταξιούχου, με 

το ποσό των πεντακοσίων εβδομήντα έξι χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα 

τριών ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (576.943,36 ευρώ), διότι κατά τον 

έλεγχο που διενεργήθηκε από Οικονομικό Επιθεωρητή για το χρονικό 

διάστημα από ...1996 έως ...2014 (οικονομικά έτη 1997-2015), σύμφωνα με 

τις περί πόθεν έσχες διατάξεις, δεν αποδείχθηκε η νόμιμη προέλευση 

περιουσιακού οφέλους του ανωτέρω, ίσου με το ποσό για το οποίο ζητείται